УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в указ губернатора Тульской области
от 19 декабря 2014 года № 168 «О Комиссии по вопросам помилования,

образованной на территории Тульской области»

В соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Тульской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 19 декабря 2014 года
№ 168 «О Комиссии по вопросам помилования, образованной на территории
Тульской области» следующее изменение:

указать новую должность члена Комиссии по вопросам помилования,
образованной на территории Тульской области:

Бедринец - председатель комитета Тульской области
Игорь Александрович по мобилизационной подготовке и связям

с правоохранительными органами.

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернат
Тульской об

Тула
12 Февраля 2015 года

№  25

B.C. Груздев

0 0 1 0 0 6